

TURBAN COMPOSITES ApS

Nybrovej 455
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2016

Jakob Grymer Tholstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TURBAN COMPOSITES ApS
Nybrovej 455
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 31499585
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje aktier, anparter og kapitalandele i andre selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 4.329**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. juni 2016 **kr. - 39.907**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for 2016/17.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-6.000
Andre finansielle indtægter		22.466	22.159
Øvrige finansielle omkostninger		-10.837	-10.637
Ordinært resultat før skat		5.629	5.522
Skat af årets resultat	1	-1.300	-2.500
Årets resultat		4.329	3.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.329	3.022
I alt		4.329	3.022

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.820.121	1.797.055
Udskudte skatteaktiver		16.500	17.800
Tilgodehavender i alt		1.836.621	1.814.855
Likvide beholdninger		10	0
Omsætningsaktiver i alt		1.836.631	1.814.855
Aktiver i alt		1.836.632	1.814.856

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-164.907	-169.236
Egenkapital i alt		-39.907	-44.236
Gæld til banker		0	362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	27.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.404	284.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.560.135	1.547.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.876.539	1.859.092
Gældsforpligtelser i alt		1.876.539	1.859.092
Passiver i alt		1.836.632	1.814.856

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-169.236	-44.236
Årets resultat		4.329	4.329
Egenkapital, ultimo	125.000	-164.907	-39.907

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt **kr. 1.000** eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1300	2500
	<u>1300</u>	<u>2500</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	533350
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>533350</u>
Nettoopskrivninger primo	-533349
Andel i årets resultat	-22515
Værdiregulering ultimo	22515
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-533349</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fiber Worldwide ApS, Kgs. Lyngby	100,0%	-373.596	-22.515

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i ejerbogen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Linnét & Lange ApS, Stubbeløbgade 5, 2150 Nordhavn.
Grymer Group ApS, Nybrovej 455, 2800 Kgs. Lyngby.